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گوشی های هوشمند میان رده و بالاتر نســـل جدید به لطف ژیروســـکوپ های دقیق و پردازنده های سریع خود به توســـعه دهندگان اپلیکیشن ها 
کارگاهاجازه می دهند از آنها به عنوان هدســـت واقعیت مجازی اســـتفاده کرده و تجربه های بســـیار واقعی تری بـــرای کاربران خلق کنند

   دنیای درون
Within VR یکی از بهترین نــرم افــزارهــای  اپلیکیشن 
مــوجــود بـــرای تجربه واقعیت مــجــازی روی گوشی های 
هوشمند اســـت کــه مجموعه ویــدئــوهــای گــســتــرده  و 
جــذابــی در اختیارتان قـــرار مــی دهــد. بــا اســتــفــاده از این 
اپلیکیشن می توانید به سفرهای مجازی در جهان های 
واقعی و خیالی بروید و از محیطی کاملا زنــده و متحرک 
با صداهای واقعی لذت ببرید. کافی است ویدئویی که 
نظرتان را جلب می کند انتخاب کرده و آن را لمس کنید 
تــا پــروفــایــل آن بـــرای شما نمایش داده شـــود. در این 

محیط علاوه بر توضیحی کوتاه دربــاره تجربه واقعیت مجازی که قرار است تجربه کنید، 
دکمه هایی برای اشتراک گذاری، دانلود و استریم  کردن محصول وجود دارد. با انتخاب 
گزینه آخر می توانید انتخاب کنید که ویدئو را به صورت معمولی یا بــرای هدست های 
VR مشاهده کنید.  مجموعه گسترده تصاویر و تجربیات واقعیت مجازی موجود 
در کتابخانه این اپلیکیشن از انــواع مستند تا راهپیمایی های فضایی و داستان های 
ترسناک را شامل می شوند. این تجربیات می توانند از چند دقیقه تا چند ساعت طول 
بکشند و از مکان های واقعی مثل کره شمالی، هنگ کنگ و رواندا تا جهان های تخیلی در 
بین آنها پیدا می شود. به علاوه همواره ویدئوهای جدیدی به مجموعه این اپلیکیشن 
اضافه می شوند که باعث حفظ جذابیت آن در درازمــدت می شود. یک نکته نهایی هم 
این که اپلیکیشن Within VR که برای آی او اس و اندروید عرضه شده کاملا رایگان است. 

   دیدنی های جهان
اگر اهل سفر به مناطق مختلف بــرای دیــدن نقاط خاص و 
جاذبه های طبیعی و گردشگری آنها هستید، اپلیکیشن 
Sites in VR بــــرای شــمــا ســاخــتــه شــــده اســــت. در ایــن 
ــد و هــم آی او اس  ــدروی اپلیکیشن رایــگــان کــه هــم بـــرای ان
عرضه شــده می توانید مجموعه ای از مقاصد توریستی 
در ســراســر جهان را در گوشی خــود داشــتــه باشید. کافی 
اســـت مقصد مــوردنــظــرتــان را انــتــخــاب کنید تــا تصویری 
ــه از مکان موردنظر شما روی صفحه  باکیفیت و 360درجـ
گوشی نمایش داده شود. اگر تنها به دنبال تجربه واقعیت 
مجازی باشید، می توانید یکراست وارد زبانه VR شوید و 
تصویر موردنظرتان را انتخاب کنید تا با گذاشتن هدست 
واقعیت مــجــازی روی ســرتــان تجربه ای مشابه حضور در 
مکان موردنظر را به دست آوریــد. یکی از نکات مثبت این 
اپلیکیشن، امــکــان شخصی سازی گسترده و تنظیمات 
ــرار مـــی دهـــد. ایــن  ــ مــتــعــددی اســـت کــه در اخــتــیــار شــمــا ق
تنظیمات از کیفیت تصویر و روشنایی تا رابــط کــاربــری در 
حالت VR را شامل می شود و به شما اجازه می دهد بهترین 

تجربه ممکن را براساس سخت افزارتان به وجود بیاورید. 

   سفری به بام جهان
کشور نپال به دلیل داشتن طبیعت خاص و قرار گرفتن 
ــای ســـر بـــه  فــلــک کــشــیــده هــیــمــالــیــا در آن  ــوه ه ــه  ک ــت رش
کره زمین  مناطق  توریستی ترین  و  دیدنی ترین  از  یکی 
تمرکز  تمام   Nepal VR اپلیکیشن  محسوب می شود. 
خــود را روی ایجاد تجربه ای جــذاب از ایــن کشور دیدنی 
در محیط واقعیت مجازی قــرار داده و مــی تــوان گفت تا 
ــوده اســـت. ایـــن اپلیکیشن حــاوی  ــادی مــوفــق بـ ــ حــد زی
مجموعه ای از تصاویر 360 درجه باکیفیت از نقاط دیدنی 
نپال است که می توانید به صورت معمولی یا با استفاده 
از هدست واقعیت مــجــازی مخصوص گوشی ببینید. 
البته رابط کاربری این نرم افزار کمی بددست است و برای 
کار کــردن راحــت با آن به کمی زمــان نیاز خواهید داشت، 
اما تجربه بسیار ارزشمندی در اختیارتان قرار می دهد که 
مسلما با توجه به رایگان بودن این اپلیکیشن اندرویدی 
ارزشـــش را دارد. البته اپلیکیشن های مشابه دیگری 
مثل Egypt360 و Tour It Virtually هم وجود دارنــد که 
می توانید با استفاده از آنها سری به مصر و هند بزنید و 

زیبایی های آنها را به نحوی متفاوت تجربه کنید. 

   رودخانه آرامش
یکی از مزایای واقعیت مجازی، امکان تجربه جهان های 
ساختگی مانند دنیای واقعی اســت. در نتیجه می توانید 
به جای رفتن به مکان های واقعی به دنیاهایی سفر کنید 
ــود خــارجــی نــدارنــد و برنامه نویس ها از صفر آنها را  کــه وج
ایجاد کرده اند. یکی از بهترین نمونه های این اپلیکیشن ها، 
نرم افزار رایگان Relax River VR است که هم برای آی او اس 
و هم بــرای انــدرویــد عرضه شــده و به  شما امکان می دهد 
ســـوار بــر یــک قــایــق از مــیــان محیط های زنـــده و ســرشــار از 
 VR جزئیات عــبــور کنید. ایــن اپلیکیشن تنها از فــنــاوری
پشتیبانی می کند و به همین دلیل بـــدون یــک هدست 
واقعیت مجازی نمی توانید از آن استفاده کنید. به علاوه 
ــه  ایـــن معنی اســـت که  ــــودن ایـــن اپلیکیشن ب رایـــگـــان ب
هرازگاهی ممکن است تبلیغات آنلاین آرامش سفر شما 
را به هم بزند، هرچند سادگی کاربرد و گرافیک فوق العاده 

محیط برنامه این آزارهای گاه و بیگاه را تحمل پذیر می کند.

با کمی هزینه می توانید 

به  سادگی گوشی 

هوشمند خود را به 

هدست واقعیت مجازی 

تبدیل کنید

واقعیت مجازی برای گشت و گذار در جهان

اپلیکیشنهایجهاننما
همه گیری کرونا، دورکـــاری، محدودیت های تــردد، قرنطینه و از همه بدتر ترس مــردم از سفرهای هوایی در این دوران باعث 
رکــود بی سابقه صنعت گردشگری شــده  اســت. گرچه پیشرفت های فناوری واقعیت مجازی و افــزوده در سال های اخیر و 
قدرت پــردازش بسیار بیشتر گوشی های کنونی، به ما امکان می دهد این محدودیت ها را تا حدی دور بزنیم. در این سال ها 
هدست های مخصوص تبدیل گوشی های هوشمند به هدست های واقعیت افــزوده پیشرفت  فراوانی کرده اند. همچنین 
ژیروسکوپ های دقیق و پردازنده های سریع گوشی های هوشمند نسل جدید به توسعه دهندگان اپلیکیشن ها اجازه می دهد 
ین  تجربه های بسیار واقعی تری برای کاربران خلق کنند. درواقع با داشتن یک گوشی میان رده و بالاتر که در یکی دو سال اخیر ساخته شده باشد و ساده تر
هدست های واقعیت مجازی، یعنی قاب های مقوایی مثل Cardboard هم می توانید این جهان موازی را به نحوی مطلوب تجربه کنید. به همین دلیل هم 

تصمیم گرفتیم این هفته اپلیکیشن هایی را معرفی کنیم که می توانند به شما کمک کنند بدون هزینه های آنچنانی و خروج از منزل، دنیا را بگردید. 
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قبل از آن که دست به کار شوید
قبل از این که بخواهید با استفاده از گوشی هوشمندتان جهان را بگردید، چند نکته را باید بدانید. اول این که هدست های واقعیت 
 HTC Vive مجازی رده هـــای مختلف عملکردی و فــنــاوری با قیمت های متنوع دارنـــد، پس نمی توانید تجربه هدست هایی مثل 
را با هدست های قابل حمل مثل Oculus Quest مقایسه کنید. ساده ترین و ارزان قیمت ترین روش دسترسی به فناوری واقعیت 
مجازی، استفاده از هدست های مخصوص گوشی های هوشمند است. این هدست ها درواقع یک قاب و دو لنز هستند که به کمک 

صفحه نمایش و پردازنده گوشی  هوشمندتان به شما امکان تجربه فضای واقعیت مجازی را می دهند. 
مزیت این رده از هدست های واقعیت مجازی، قیمت نسبتا پایین و انعطاف پذیری بالایی است که به شما می دهند. البته از آنجا 
که قابلیت های این هدست های مخصوص گوشی و خود سخت افزار گوشی ها با هم تفاوت های بسیاری دارند، نمی توانید انتظار 
تجربه یکدستی از آنها داشته باشید و ممکن است تجربه شما با دوستی که از سخت افزار متفاوتی استفاده می کند بسیار متفاوت 

باشد. به هر حال، برای تجربه واقعیت مجازی روی گوشی باید این حداقل ها را آماده کرده باشید:
 گوشی هوشمند با پشتیبانی از VR و مجهز به حسگر ژیروسکوپی

 هدست مخصوص گوشی که با گوشی هوشمند شما و ابعاد آن سازگار باشد
 نرم افزارهای تکمیلی مثل اپلیکیشن Cardboard گوگل که به راحتی از فروشگاه های اپلیکیشن قابل تهیه است

 اپلیکیشن های اختصاصی یا محتوای سازگار با واقعیت افزوده مثل عکس ها و ویدئوهای 360 درجه ای


